
___________________________________________________________________________________________ 
ASP Seneca  

Affari generali 
Villa Emilia - Via Marzocchi, 1/a 

40017 San Giovanni in Persiceto (BO) 
Tel. 051/6828454 - Fax 051/6875642 

e-mail: info@asp-seneca.it - pec: asp-seneca@cert.provincia.bo.it  
COD.FISC. e P.IVA 02800411205 

 
 
 
 
 
 

 
San Giovanni in Persiceto, 9/10/2017 

 
 

PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL’ART. 60 D. LGS. N. 50/2016 PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVI-

ZIO DI SOMMINISTRAZIONE DI LAVORO TEMPORANEO RELATIVO A DIVERSE FIGURE PROFES-

SIONALI, PER IL PERIODO 01/01/2018 – 31/12/2020 CON POSSIBILITA’ DI EVENTUALE RINNOVO 

PER MASSIMO ULTERIORI 24 MESI - CIG 72087142FB 

 

ERRATA CORRIGE 
 

Si informa che la tabella presente a pagina 9 del Capitolato Speciale di gara, riporta, per 
mero errore materiale, una colonna aggiuntiva (“totale complessivo”) che non  deve essere 
presa in considerazione. 
 
Si riporta di seguito la tabella corretta, in sostituzione di quella contenuta nel Capitolato 
Speciale, a pagina 9: 

 
Categoria di  

inquadramento  
Fabbisogno 

stimato  
anno 2018 in 

ore  

Fabbis ogno  
stimato  

anno 2019 
in ore  

Fabbis ogno 
stimato  

anno 2020 
in ore  

Totale  
 stima 

fabbisogno 
nel triennio 

in ore  

Totale stima 
fabbisogno 
comprensi-
vo di even-
tuale rinno-
vo fino a un 
massimo di 
24 mesi e 

dell’eventual
e 20% in 
aumento 

D1  
(Infermiere 
professionale) 

27.965 27.965 27.965 83.895 167.790 

D1  
(Fisioterapi-
sta) 

2.167 2.167 2.167 6.501 13.002 

D1 (Psicologo) 2.728 2.728 2.728 8.184 16.368 
TOTALE  
COLONNA 

32.860 32.860 32.860 98.580 197.160 

 
                                 

                                                                   

      Il R.U.P. 

                                                                                                     Lorenzo Sessa 


